



BALANCE		
	31/12/2023	PPTO 2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE	480.419,54	491.383,93
I. Inmovilizado intangible.	9.975,28	10.262,80
II. Inmovilizado material	469.780,44	481.111,73
V. Inversiones financieras a largo plazo.	9,40	9,40
VII. Deudores comerciales no corrientes	654,42	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE	41.995,96	7.869,31
II. Existencias.	5,79	12,60
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	8.512,33	5.876,37
V. Inversiones financieras a corto plazo.	0,55	0,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.	33.477,29	1.980,34
TOTAL ACTIVO (A+B)	522.415,50	499.253,24
A) PATRIMONIO NETO	290.251,32	273.353,64
A-1) Fondos propios.	277.159,67	258.666,36
A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	13.091,65	14.687,28
B) PASIVO NO CORRIENTE.	4.475,52	4.475,63
II. Deudas a largo plazo.	1.038,10	1.038,21
V. Periodificaciones a largo plazo.	3.437,42	3.437,42
C) PASIVO CORRIENTE	223.333,79	221.423,97
III. Deudas a corto plazo.	222.689,47	218.022,35
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.		2.798,21
VI. Periodificaciones a corto plazo	644,33	603,41
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	518.060,63	499.253,24



CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS		
A) OPERACIONES CONTINUADAS	31/12/2023	PPTO 2023
1. Importe neto de la cifra de negocios.	34.065,05	21.334,50
4. Aprovisionamientos.	-15,23	-20,80
5. Otros ingresos de explotación.	122,68	0,00
6. Gastos de personal.	-7.359,40	-8.142,03
7. Otros gastos de explotación.	-13.709,53	-16.684,13
a) Servicios exteriores.	-12.202,35	-15.307,97
b) Tributos.	-1.502,09	-1.376,16
c) Perdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales.	-3,58	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente.	-1,50	0,00
8. Amortización de inmovilizado.	-10.485,95	-11.243,51
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	948,60	1.033,22
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	324,13	187,75
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio		0,00
13. Otros resultados	5,56	0,00
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	3.895,91	-13.534,99
14. Ingresos financieros.	43,44	0,00
15. Gastos financieros.	-187,36	-196,68
17. Diferencias de cambio.	2,74	0,00
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19).	-141,18	-196,68
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	3.754,73	-13.731,67
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)	3.754,73	-13.731,67
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 21)	3.754,73	-13.731,67